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CONFLICT: DESERT STORM

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0086

Producent Brak

Opis produktu
Conflict: Desert Storm to kolejna propozycjastudia Pivotal Games, znanego głównie ze świetnego tytułu Warzone2100. Akcja
opisywanej strzelanki rozgrywa się w czasie wojny wZatoce Perskiej, gdzie Armia Stanów Zjednoczonych
przeprowadziłaszybką operację wojskową na terenie Kuwejtu i Iraku znaną podkryptonimem Pustynna Burza. Po nieudanych
negocjacjach, opozycyjnakoalicja postanawia przygotować kontrofensywną operację. Ma onaprzynieść decydujące zwycięstwo
w walkach z siłami wroga, dziękizastosowaniu skrupulatnych i bardzo szczegółowych planów akcji,najlepszemu przygotowaniu
jednostek oraz śmiałemu wykonaniuprzygotowań wcześniej zadań. Podstawą sukcesu akcji są ElitarneOddziały Specjalne (Elite
Special Forces) – czteroosobowe grupywyszkolonych i przygotowanych na wszystko żołnierzy. Conflict:Desert Storm
początkowo ukazał się wyłącznie na PS2 oraz Xboxa,nieco później przygotowano jednak edycję na Gamecube’a.

Naszym zadaniem jest kierowanie elitarnym oddziałemdo zadań specjalnych – brytyjskiego SAS lub amerykańskiego
DeltaForce, składającego się z najwyższej klasy ekspertów. Ichspecjalności to materiały wybuchowe i broń ciężka,
infiltracjaterenu, elektronika oraz strzelanie precyzyjne. Nasz oddziałzostaje zrzucony na terytorium wroga, gdzie można
polegać jedyniena sile i dobrej znajomości swojej drużyny. Należy wykorzystaćwszystkie dostępne taktyki walki i siłę broni, by
z sukcesemwykonać misje. Każda operacja jest tak samo nieprzewidywalna, jak iniebezpieczna.

W grze kontrolujemy do czterech komandosówjednocześnie przełączając się między nimi i wydając im polecenia.System
wydawania rozkazów pozwala na zmianę poleceń każdej zpostaci, podczas kontrolowania tylko jednej z nich. W grze
wiernieoddano realia bliskowschodniej wojny rozgrywającej się podczaszmiennych warunków atmosferycznych oraz różnych
pór dnia. Podczaswykonywania poszczególnych zadań można uzyskać wsparcie zarówno zpowietrza jak i z ziemi, przy pomocy
nalotów eskadry śmigłowców czyostrzału szwadronu czołgów. Można również samemu przejąć kontrolęnad niektórymi
pojazdami, jak czołgi czy transportery opancerzone.Wersje na PS2 oraz Xboxa umożliwają zabawę w trybie kooperacji. Gryte
posiadają również rozbudowany multiplayer. Edycja na PS2obsługuje do dwóch graczy, na konsoli Xbox może bawić się
nawetczterech zawodników.

Z dużą pieczołowitością wykonano wizualną stronęgry. Oprócz realistycznego otoczenia mamy dokładne modelewszystkich
rodzajów pojazdów i broni. Wysoka sztuczna inteligencja,tak przeciwników, jak i żołnierzy, powoduje, że reagują oni nawarunki
zmiennego otoczenia, w zależności od potrzeby atakują,skradają się, stosują odwrót. Równocześnie z zakończeniem
misji,rozwinięty system doświadczenia pozwala każdemu z członków oddziałupowiększać umiejętności. Dobrze odwzorowana
została fizyka broni,maszyn i obiektów otoczenia, które bezpośrednio reagują na kolizjei eksplozje.

Film: http://www.youtube.com/v/yJR7BOdoDWI&feature=relat
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: A
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